Государственное бюджетное профессиональное  образовательное учреждение
 Ростовской области
 «Октябрьский аграрно-технологический техникум»

 ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]21.03. 2020 г.                                                                                               № 116
пос. Качкан Октябрьского района

«О переводе обучающихся ГБПОУ РО «ОАТТ»
на освоение основных профессиональных образовательных
программ (ППКРС/ППССЗ) с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий»

          Во исполнение приказа министерства общего и профессионального образования Ростовской области №  212 от 20.03.2020 года «Об организации образовательной деятельности в государственных профессиональных образовательных организациях в рамках режима повышенной готовности, введенном распоряжением Губернатора Ростовской области Голубева В.Ю. от 16.03.2020 № 43», приказа ГБПОУ РО «ОАТТ» «Об организации учебного процесса ГБПОУ РО «ОАТТ» в рамках режима повышенной готовности, введенном распоряжением Губернатора Ростовской области Голубева В.Ю. от 16.03.2020 № 43», на основании личных заявлений обучающихся и/или их законных представителей (родителей или лиц их заменяющих),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 23 марта  до 12 апреля 2020 года в  перевести обучающихся техникума, осваивающих программы подготовки специалистов среднего звена и программы подготовки квалифицированных рабочих и служащих на обучение  с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий, в соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 20 января 2014 года № 22, в следующем составе:
1.1. Группа № ТМ-1-19 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования:
1.
2. БЕЛОЗЕРОВ Даниил Русланович
3. БЕЛОСОХОВ Дмитрий Алексеевич
4. БОРИСОВ Иван Игоревич
5. БУЛЫГИН Кирилл Владимирович
6. ГУДИН Семен Дмитриевич
7. ЖУРАВЛЕВ Никита Владиславович
8. ЗАВЯЛОВ Кирилл Сергеевич
9. КАПУСТИН Егор Михайлович
10. КИРАКОСЯН Вилен Алексеевич
11. КЛАДОВ Владислав Дмитриевич
12. КРУГЛЯКОВ Даниил Игоревич
13. КРЫЛОВ Александр Михайлович
14. КУЗУБ Ярослав Владимирович
15. МАРТЫНОВ Евгений Павлович
16. МАРЧЕНКО Семен Игоревич
17. ПАРАХИН Артем Игоревич
18. ПАШИБАЙЛО Максим Сергеевич
19. ПЛАТОВ Егор Александрович
20. ПОНОМАРЕВ Николай Николаевич
21. СЕВОСТЬЯНОВ Александр Игоревич
22. СИТНИКОВ Дмитрий Александрович
23. СМОЛЯР Евгений Викторович
24. ХОПЕРСКИЙ Николай Николаевич
25. КОСОВ Кирилл Геннадьевич
26. ЗЕЛЕНСКИЙ Даниил Олегович

1.2. Группа № ТМ-1-18 специальность 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и оборудования:
1.
2. Аксенов Никита Витальевич
3. Алехин Данил Васильевич
4. Будник Богдан Владимирович
5. Бутенко Даниил Романович
6. Волков Богдан Романович
7. Гацулин Андрей Александрович
8. Иргалиев Кирилл Ербуламович
9. Калинин Владимир Сергеевич
10. Каплиев Сергей Александрович
11. Клименко Григорий Денисович
12. Комоза Иван Алексеевич
13. Лупиков Владимир Михайлович
14. Моргачев Максим Владимирович
15. Назарьев Никита Михайлович
16. Овчаренко Никита Владимирович
17. Плохов Дмитрий Русланович
18. Федченко Максим Станиславович
19. Фитисов Дмитрий Алексеевич
20. Черепанов Александр Никол.
21. Шевцов Дмитрий Александрович
22. Лавриков Дмитрий Валерьевич
23. Пушкарев Аким Алексеевич
24. Кузнецов Егор Романович

1.3. Группа № ВФ-1-19 специальность 36.02.01 Ветеринария:
1.
2. БАРКАЯ Екатерина Бадриевна
3. БЛОЩИЦЫНА Анастасия Игоревна
4. ГРИЦАЕНКО Диана Николаевна
5. ДАЛЮК Софья Александровна
6. ИСМАИЛОВА Валерия Эминовна
7. КОЛЕСНИК Владислав Вадимович
8. КОПАЧЕВА Дарья Сергеевна
9. МАЗАНОВА София Максимовна
10. МАКСАКОВА Елена Константиновна
11. МИРОНОВА Анастасия Витальевна
12. МИРОНОВА Виктория Витальевна
13. НИКИФОРОВА Екатерина Денисовна
14. ПОНОМАРЕНКО Дана Александровна
15. РЯБКИН Никита Андреевич
16. СОКОЛОВА Алина Юрьевна
17. СТАРОДУБЦЕВ Александр Константинович
18. ХЛЕБЕЦ Никита Степанович
19. ЮДИНА Дарья Константиновна
20. ЦЫБУЛЬКО Анатолий Андреевич

1.4. Группа № ВФ-1-18 специальность 36.02.01 Ветеринария:
1.
2. Бурдина Юлия Петровна
3. Ващенко Анастасия Геннадьевна
4. Казарян Алина Ашотовна
5. Коваленко Елена Александровна
6. Котиков Александр Александрович
7. Кочетова Анна Ивановна
8. Кулишова Екатерина Дмитриевна
9. Кутькова Ольга Николаевна
10. Лабазова Анастасия Олеговна
11. Медведев Данил Алексеевич
12. Мельников Никита Романович
13. Митрофанова Людмила Алекс.
14. Новикова Мария Витальевна
15. Рябов Дмитрий Курбонович
16. Свиридов Павел Александрович
17. Сизова Екатерина Константиновна
18. Симоненко Анна Сергеевна
19. Терехов Егор Андреевич
20. Ткаченко Юлия Витальевна
21. Фисенко Владислава Серг.
22. Щербина Надежда Андреевна
23. Кузьмина Ирина Николаевна

1.5. Группа № СПКД-1-19 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело:
1.
2. КАРИХ Диана Сергеевна
3. КОРНЕВА Нина Владимировна
4. КОРНЕВА Ольга Владимировна
5. ЛИХОГУБОВ Владислав Витальевич
6. МАКОВСКИЙ Даниил Юрьевич
7. МАЛЬКОВ Александр Анатольевич
8. МИРОШНИЧЕНКО Виктория Сергеевна
9. ПАНЕНКО Снежана Николаевна
10. ПАРЕШНЕВ Владислав
11. ПРОХОРОВА Кристина Владимировна
12. ПУШКАРЕВА Дарья Александровна
13. СКОРУК Михей Геннадьевич
14. СУРОВЦЕВ Виктор Сергеевич
15. ФРОЛОВА Виктория Сергеевна

1.6. Группа № СПКД-1-18 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело:
1.
2. БРЮШКОВ Данил Игоревич
3. ВОЛКОВ Кирилл Романович
4. ВОЛОКИТИН Владимир Витальевич
5. ДВОРЯДКИН Сергей Андреевич
6. ЕРМИЛОВА Виктория Юрьевна
7. ЕРМИЛОВА Екатерина Павловна
8. КОКАРЕВ Роман Андреевич
9. КОНДРАТЕНКО Валерия Сергеевна
10. КРИВОШАПКО Владислав Александрович
11. ЛИМАНСКАЯ Татьяна Петровна
12. МАКУХА Анастасия Сергеевна
13. ПРОСВИРИНА Евгения Сергеевна
14. ПРОЦЕНКО Никита Дмитриевич
15. ПУРЕЙ Наталья Владимировна
16. ФАТЕЕВ Алексей Александрович
17. ШАПКИН Сергей Николаевич

1.7. Группа № СПКД-1-17 специальность 43.02.15 Поварское и кондитерское дело:
	1. НИСТОР Алина Андреевна

1.8. Группа № П-1-19 профессия 43.01.09 Повар, кондитер:
1.
2. АГЕЕНКО София Алексеевна
3. БОРТНИКОВ Даниил Олегович
4. ВЛАСКИНА Виктория Шохратовна
5. ВОЕВОДИНА Алёна Александровна
6. ВЫСОЧИН Даниил Владимирович
7. ГРИГОРЕНКО Никита Павлович
8. ДРУЗЕНКО Антон Станиславович
9. ИВЗАН Максим Алексеевич
10. ЛЮБЧЕНКО Сандра Сергеевна
11. МАГОМЕДОВА Диана Зубайругаджиевна
12. МОНИЧ Назар Сергеевич
13. МЯТЛИКОВА Светлана Леонидовна
14. ПАНЕНКО Светлана Сергеевна
15. РЫЖАКОВА Елена Павловна
16. ТУМАНОВА Ксения Андреевна
17. ЧИГОРИНА Елизавета Александровна
18. ЧИХТИСОВ Владимир Владимирович
19. ЕРМАЛАЕВА Алла Алексеевна
20. АХАНОВА Варвара Сергеевна
21. ИСАКОВ Ефим Денисович
22. РЯБУХИН Николай Викторович
23. АРОСЯН Артур Айкович
24. КРЫВОБОКОВА Ксения Сергеевна

1.9. Группа № П-1-18 профессия 43.01.09 Повар, кондитер:
1.
2. Афанасьева Анастасия Витал.
3. Бойко Наталья Александровна
4. Вербицкая Валерия Валерьевна
5. Гасанова Мадина Набиевна
6. Демченко Анастасия Романовна
7. Королёва Вероника Михайловна
8. Миронова Анна Ивановна
9. Пересыпкина Нина Игоревна
10. Радченко Дарья Сергеевна
11. Рыжкова Юлия Андреевна
12. Сагинян Арарат Артакович
13. Сергиенко Дарья Александровна
14. Смирнова Елизавета Витальевна
15. Сысарева Эмма Алексеевна
16. Харламова Мария Алексеевна
17. Чиняева Анастасия Вадимовна

1.10. Группа № П-1-17 профессия 43.01.09 Повар, кондитер:
1.
2. Абдурахманова Диана Ямудиновна
3. Архипов Денис Сергеевич
4. Бондарь Даниил Витальевич
5. Буренко Валерия Евгеньевич
6. Дронова Светлана Александровна
7. Емельянова  Мария Романовна
8. Калинкина Эльмира Набиевна
9. Косо-Оглы Исмаил Алинажиевич
10. Маслов Антон Павлович
11. Писаренко  Елена Евгеньевна
12. Тарадин Максим Сергеевич
13. Ткачева Диана Руслановна
14. Тодорук Татьяна Ильинична
15. Филиппова Ангелина Алексеевна
16. Холодова  Лидия  Сергеевна

2. Кураторам вышеуказанных групп: Маар Н.Ю., Скрипник Т.А., Глушко Е.Г., Бондаренко Т.В., Гриценко И.Н., Евтушенко Е.А., Цыганова В.В.:
- провести внеплановые инструктажи по соблюдению мер безопасности в период временного перехода на реализацию образовательно процесса с применение электронного обучения и дистанционных образовательных технологий;
- осуществлять контроль обратной связи с обучающимися посредством электронной почты, через официальные ресурсы, собеседования в режиме систем он-лайн общения;
- ознакомить всех обучающихся, указанных в настоящем приказе, ознакомить с условиями, графиком обучения, при переходе на освоение ОПОП с использованием электронного обучения и дистанционных образовательных технологий под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УР - Степаненко О.Г.

Директор ГБПОУ РО «ОАТТ»                                                         Бодло Э.В.

Проект приказа подготовил:
зам. директора по УР
Степаненко О.Г.